

Øgård Entreprenørservice A/S

Birkehusevej 7

4180 Sorø

CVR-nummer 30173899

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 29/3 2019

Dirigent



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Øgård Entreprenørservice A/S
Birkehusevej 7
4180 Sorø

Hjemstedskommune: Sorø
CVR-nummer: 30173899
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Bestyrelse

Kirsten Varming Hansen
Finn Øgård Hansen
Jens Øgård Hansen

Direktion

Finn Øgård Hansen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 551 TDKK mod 199 TDKK sidste regnskabsår.

Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 1.239 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	2.357.098	1.879
1	Personaleomkostninger	-1.581.901	-1.609
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-17.914	-19
	Andre driftsomkostninger	0	-24
	Resultat før finansielle poster	757.283	227
2	Finansielle indtægter	9.774	34
	Finansielle omkostninger	-62.978	-5
	Resultat før skat	704.080	256
	Skat af årets resultat	-153.020	-57
	Årets resultat	551.060	199
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	700.000	300
	Overført resultat	-148.940	-101
	Resultatdisponering i alt	551.060	199

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Produktionsanlæg og maskiner	49.607	45
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.000	25
	Materielle anlægsaktiver	69.607	70
	Deposita	30.000	30
	Finansielle anlægsaktiver	30.000	30
	Anlægsaktiver i alt	99.607	100
	Råvarer og hjælpematerialer	35.000	35
	Varebeholdninger	35.000	35
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	530.539	423
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	409.162	569
	Periodeafgrænsningsposter	24.204	47
	Tilgodehavender	963.905	1.040
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.023.673	146
	Værdipapirer og kapitalandele	1.023.673	146
	Likvide beholdninger	1.350	372
	Omsætningsaktiver i alt	2.023.928	1.593
	Aktiver i alt	2.123.535	1.693

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	38.756	188
	Foreslået udbytte	700.000	300
3	Egenkapital i alt	1.238.756	988
	Hensættelser til udskudt skat	14.687	42
	Hensatte forpligtelser	14.687	42
	Kreditinstitutter	32.819	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	267.754	149
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	179.089	47
	Anden gæld	390.430	467
	Kortfristede gældsforpligtelser	870.092	663
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	884.779	705
	Passiver i alt	2.123.535	1.693
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018	2017		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
Løn og gager	1.307.198	1.358		
Pensioner	166.211	171		
Andre omkostninger til social sikring	84.733	63		
Øvrige personaleomkostninger	23.759	18		
Personaleomkostninger i alt	1.581.901	1.609		
Gennemsnitlig antal beskæftigede	3	4		
2	Finansielle indtægter			
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	4.965	6		
Andre finansielle indtægter	4.809	28		
Finansielle indtægter i alt	9.774	34		
3	Egenkapital			
	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt
	hedskapi-	resultat	udbytte	
	tal			
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	500	188	300	988
Udbetalt udbytte	0	0	-300	-300
Årets resultat	0	-149	700	551
Egenkapital ultimo	500	39	700	1.239

	2018	2017
Noter	DKK	1.000 DKK

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Øgård Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Selskabet har de for branchen sædvanlige garantiforpligtelser på udførte entrepriser.

5 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på TDKK 60, svarende til 6 måneders husleje.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid op til 60 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 30, i alt TDKK 1.192.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret skadesløsbrev på DKK 500.000, der giver virksomhedspant jfr. tinglysningslovens § 47 c i tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel samt goodwill.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver er TDKK 601 pr. 31. december 2018.
